
UCHWAŁA NR XXXVIII/456/17
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U z 
2016 r. poz. 446 poźn. zmian.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z poźn. zmian.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych na 2017 r. pomiędzy działami na łączna 
kwotę 99.000,00 zł.

2. Zestawienie zmian w planie wydatków, o których mowa w ust. 1 określają załączniki Nr 1 i Nr 2.

§ 2.  Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się:

1) dochodami w kwocie – 48.142.052,23 zł, w tym:

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 34.993.186,00 zł,

b) dochody majątkowe – 9.531.926,00 zł,

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 3.598.940,23 zł,

2) wydatkami  w kwocie – 54.477.052,23  zł, w tym:

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 33.639.332,00 zł,

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 3.598.940,23 zł,

c) wydatki majątkowe  –  17.238.780,00 zł,

3) wynikiem finansowym w kwocie 6.335.000,00 zł deficytu budżetowego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 4C61A5E8-3369-4E47-A6E5-DB81238E8562. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXVIII/456/17

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 30.06.2017 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 83 000 0 3 932 650

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
83 000 0 2 813 000

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
83 000 113 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 16 000 6 153 465

75095 Pozostała działalność 0 16 000 233 200

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

0 16 000 9 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
0 83 000 10 756 979

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0 83 000 3 260 750

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 83 000 649 000

926 KULTURA FIZYCZNA 16 000 0 1 833 230

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 16 000 0 158 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

16 000 0 141 000

99 000 99 000RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2017 ROK

Id: 4C61A5E8-3369-4E47-A6E5-DB81238E8562. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXVIII/456/17

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 30.06.2017 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 83 000 0 3 932 650

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
83 000 0 2 813 000

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
83 000 113 000

Wykupy gruntów 83 000 113 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 16 000 6 153 465

75095 Pozostała działalność 0 16 000 233 200

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

0 16 000 9 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
0 83 000 10 756 979

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0 83 000 3 260 750

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 83 000 649 000

Budowa toalety w Chłopach 30 000 255 000

Budowa toalety przy ul. Orła Białego w Mielnie 53 000 394 000

926 KULTURA FIZYCZNA 16 000 0 1 833 230

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 16 000 0 158 000

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

16 000 0 141 000

99 000 99 000

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Urzędu Miejskiego w Mielnie ulegnie zmianie

i wyniesie 41.446.777,00 zł

RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2017 ROK

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE

Id: 4C61A5E8-3369-4E47-A6E5-DB81238E8562. Uchwalony Strona 1




